RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 027/2023

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PSS 004/2023

PROFESSOR DE ARTES.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Divulga o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado n° 004/2023, realizado conforme o estabelecido no Edital de

Abertura n° 017/2023, de 014 de Fevereiro de 2023, nos seguintes termos:

PROFESSOR DE ARTES

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

PONTUTAÇÃO

FINAL

CLASSIFICAÇÃ

O PRELIMINAR

001 Suzana dos Santos Zanella 60 1°

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e

vinte e três.

IVELTON MATEUS ZARDO

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Alana Bortoncello Paludo

Secretária Municipal de Administração